UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT-VP

V/v thẩm định khoản thu và mức thu

dịch vụ trong năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng Quy định các khoản thu dịch vụ

phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Hướng dẫn số 4/HD-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2023 của

UBND quận Thanh Khê về việc thực hiện thu, cơ chế quản lý thu chi các khoản

dịch vụ phục vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập thuộc

UBND quận Thanh Khê thành phố Đà Nẵng;

Theo đề nghị của trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm tại Tờ trình số

241/TTr-THNBK ngày 31 tháng 08 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt danh

mục các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong

năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thanh Khê đã thẩm định hồ sơ đề xuất

danh mục các khoản thu và mức thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong

năm học 2023-2024 của trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm theo biên bản

đính kèm Công văn./.

Nơi nhận:                                                       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

 Lê Thị Hoàng Chinh

ca
nb

-2
4/

09
/2

02
3

16
:2

3:
30

-c
an

b-
ca

nb
-c

an
b

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-07T09:35:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:43:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:43:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:43:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!